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Notat til Institutt for musikkvitenskap om prøveordning for programråd 

for musikkvitenskap

Vi viser til tidligere henvendelse fra Institutt for musikkvitenskap (IMV) om 

muligheten for å legge ansvaret for de oppgavene programrådet ved IMV nå 

har, til instituttstyret ved instituttet. I henhold til normalregler for fakulteter, så 

skal alle program ha et programråd, se: 

http://www.uio.no/admhb/reglhb/orgadm/normalreglerfakulteter.xml Reglene sier at 

programrådene ”skal settes sammen slik at det avspeiler de fagmiljøene som 

deltar i programmet og sikrer studentene representasjon”.

I henhold til i hht § 7 1. ledd i normalreglementet for fakulteter, har 

programrådet følgende oppgaver:

For alle studietilbud som leder fram til en grad skal det opprettes 
programråd som er delegert det koordinerende ansvar for tilbudet. 
Ett programråd kan tillegges ansvar for flere studieprogrammer. 
Programrådet selv skal behandle de faglige rammene, viktige 
prioriteringer og opplegg for kvalitetssikring og kvalitetsutvikling 
av programmene. Utover dette kan programrådet delegere sine 
oppgaver til programleder. Avgjørelser om den løpende drift skal 
delegeres til programleder.
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Videre kan sakshierarkiet mellom fakultet og programråd beskrives på følgende 

måte:

a) saker fakultetet må søkes om:

       hovedsakelig etablering, endring og nedlegging av studieretninger

       og endringer i programbeskrivelsen, særlig om opptak,

       men også om ekstra penger til et særlig studentrettet tiltak

b) saker programrådet avgjør selv, f.eks.:

       hva man skal svare på henvendelser f.eks. fra fakultetet

       kvalitetssikring - særlig gjennom årsrapporten og egenevalueringen i 

periodisk programevaluering

       deltakelse i ulike arbeidslivsrettede tiltak

       retningslinjer for faglig(-sosial)e midler

       masterkandidatmarkering

Fakultetet ser at IMV som et mindre institutt med ett studieprogram (på bachelor 

og master) har gode forutsetninger for å ha færre styringsorganer og ønsker 

derfor å lage en prøveordning hvor programrådets oppgaver legges til 

instituttstyret. I organisering av denne ordningen må instituttet ta hensyn til 

følgende:

 Undervisningsleder må delta med stemmerett i et organ som behandler 

programrådssaker

 Programkonsulent må ha møte- og talerett til møter hvor programsaker 

behandles

Vi gjør oppmerksom på at programrådet, i motsetning til instituttstyret, ved HF 

har fått delegert ansvaret fra studiedekanen, og er et rådgivende organ som gir 

råd til studiedekanen. Instituttstyret ved IMV skal kun fungere som rådgivende 
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organ i programrådssaker, og instituttledelsen må sørge for klare linjer for styret 

i de tilfeller det skal gjøres forskjell på funksjonen som styre og funksjonen som 

programråd. Programrådet rapporterer til studiedekanen. 

Prøveordningen iverksettes fra og med 1. januar 2010. Fakultetet ønsker at 

referater fra møter sendes til fakultetet slik at vi kan følge prosessen. Videre 

ber vi instituttet om å evaluere ordningen etter endt år og sende en skriftlig 

evalueringsrapport til fakultetet innen 1. februar 2011. 
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